
1 
 

 
LEGAL NOTICE 

INC. VILLAGE OF FLORAL PARK 
 
That pursuant to the Village Law, notice is hereby given that the General Village Election 
will be held on Tuesday, March 19, 2024, that the polls thereof shall be opened at 12 (twelve) 
noon and closed at 9 (nine) o’clock in the evening; and that the location of holding the 
election is as follows: 
 
   Election District #1 Reliance Firehouse 
   Election District #2 Recreation/Pool Building 
   Election District #3 Recreation/Pool Building 
   Election District #4 Atlantic Avenue Fire House 
 
RESOLVED: That the following is a true and correct list of all nominations of candidates for 
the offices to be filled at such election on the 19th  day of March, 2024: 
 
                Public Office 
    Floral Park, NY 
Name of Candidate   Term - 2 years Place of Residence 
Jennifer Stewart  Trustee  260 Whittier Avenue, Floral Park, NY 
Michael F. Longobardi  Trustee  48 Cypress Street, Floral Park, NY 
 
AND BE IT FURTHER RESOLVED: That a copy of such notice be posted in at least six  
conspicuous public places and the named polling location within the Village at least one day 
before the Village Election, as filed with the Village Clerk pursuant to the provisions of the 
Election Law, Sec. 15-104, Sub 3(b) and 4. 
 
BY ORDER OF THE BOARD OF TRUSTEES 
SUSAN E. WALSH, VILLAGE CLERK 
INC. VILLAGE OF FLORAL PARK 
 
DATED: March 8, 2024 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 
 

AVISO LEGAL 
INC. VILLAGE OF FLORAL PARK 

 
Que de conformidad con la Ley de Aldeas, por la presente se notifica que las Elecciones 
Generales de Aldeas se llevarán a cabo el martes 19 de marzo de 2024, que las urnas se 
abrirán a las 12 (doce) del mediodía y se cerrarán a las 9 (nueve) de la noche; y que el lugar 
para las elecciones es la siguiente: 
 
Distrito electoral # 1  Bomberos de Reliance 
Distrito electoral # 2  Edificio de Recreación  
Distrito electoral # 3  Edificio de Recreación  
Distrito electoral # 4  Bomberos de Atlantic Avenue  
 
SE RESUELVE: Que la siguiente es una lista verdadera y correcta de todas las nominaciones 
de candidatos para las oficinas por llenar se cubrirán en dicha elección el día 19 de marzo de 
2024: 

Oficina pública 
Floral Park, Nueva York 

 
Nombre del candidato   Término - 2 años   Lugar de residencia 
Jennifer Stewart  Fideicomisario   260 Whittier Avenue, Floral Park, NY 
Michael F. Longobardi  Fideicomisario  48 Cypress Street, Floral Park, NY  
 
Y SE RESUELVE ADEMÁS: Que se coloque una copia de dicho aviso en al menos seis 
lugares públicos visibles y en el lugar de votación designado dentro del Pueblo al menos un 
día antes de la Elección del Pueblo, según se presente ante el Secretario del Pueblo de 
conformidad con las disposiciones de la Ley Electoral, Sec. 15-104, Sub 3 (b) y 4. 
 
POR ORDEN DE LA JUNTA DE FIDUCIARIOS 
SUSAN E. WALSH, SECRETARIA DEL PUEBLO 
INC. VILLAGE OF FLORAL PARK 
 
FECHA: 8 de marzo de 2024 
 


